
RÁMcovÁ SMLouvA 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

DODÁVKY LABoRAToRNíHo SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 2021-2023 
vı cast 1) 

Č. smlouvy: 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka Státu 
ıčoz 00020338, DIČ; CZ00020338 
se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

na straně jedné jako Zadavatel (dále jen zadavatel)

a 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Kosmonautů 324, Pardubice, 530 09 
IČO: 45539928 
DIČ: CZ45539928 
Bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1920 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen dodavatel) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu:



I. Úvodní ustanovení 

Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky a právně závazný základ 
pro jednotlivé nákupy laboratorního spotřebního materiálu, realizované V souladu 
s výsledkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky 
laboratorního spotřebního materiálu 2021-2023". 
Rámcová smlouva se vztahuje na část: 
část 1) sklo, plasty, porcelán a Ostatní materiál 
Nedílnou součástítéto rámcové Smlouvyje nabídka dodavatele, na základě, které byl jako 
účastník vzadávacím řízení vybrán jako účastník této rámcové smlouvy a která je pro 
dodavatele závazná (viz příloha 1 této smlouvy). 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

Předmětem smlouvy je úprava podmínek, týkajících se dílčích plnění veřejné zakázky na 
dodávky vymezená V článku I. této smlouvy, pro jednotlivá pracoviště ÚKZÚZ. 
Místem plnění konkrétní dodávkyje pracoviště ÚKZÚZ, které uskuteční objednávku, a to 
do místa jeho sídla, viz níže: 
0 NRL (Národní referenční laboratoř)/Oddělení zkoušení přípravků na ochranu 

rostlin, Zemědělská 1752/1a, 613 00 Brno 
0 NRL/Oddělení mikrobiologie a biochemie, Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
0 NRL/Odbor NRL Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
0 NRL/Oddělení NRL OS Brno, Hroznová 63/2, 656 O6 Brno 
0 NRL/Oddělení NRL Praha, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 - Motol 
0 NRL/Oddělení NRL OS Brno, Za Opravnou 4/4, 150 O6 Praha 5 - Motol 
0 NRL/Oddělení speciálních analýz rostlin a krmiv Lípa, Lípa u Havlíčkova Brodu č.p. 

121, 582 57 Lípa 
0 NRL/Oddělení NRL Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň 
0 NRL/Odbor NRL Opava, Jaselská 16, 746 23 Opava 
0 NRL/Odbor diagnostiky škodlivých organismů rostlin Olomouc, Šlechtitelů 773/23, 

Holice, 779 00 Olomouc 

III. Podmínkyjednotlivých dodávek 

Dodavatel se zavazuje dodávat zadavateli zboží formou dílčích dodávek a zadavatel se 
zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a Zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za 
podmínek této smlouvy. 
Konkrétní dodávky budou realizovány v souladu S touto rámcovou smlouvou na základě 
objednávky, která vymezí konkrétní požadované položky. Dílčí objednávky budou probíhat 
prostřednictvím elektronické objednávky zadavatele adresované dodavateli na 
elektronické adrese: objednavky@thermofisher.com. 
Objednávka musí obsahovat číslo rámcové smlouvy, identifikaci materiálu názvem 
a katalogovým číslem dle přílohy 1) této rámcové smlouvy, popřípadě platného katalogu. 
Dodavatel je povinen zadavateli nabídnout pro plnění konkrétní veřejné zakázky alespoň 
takové podmínky, na jejichž základě S ním byla rámcová Smlouva uzavřena. Tyto podmínky 
jsou obsaženy v nabídce dodavatele, která je přílohou 1) této rámcové smlouvy.

2



Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení Objednávky sdělit, 
pokud dodávku nebude schopen splnit do 14 pracovních dní od obdržení objednávky. 
Pokud termín nebude dodavatel schopen dodržet, zadavatel určí, zda dodávku bude 
akceptovat i po tomto datu nebo objednávku zcela/částečně zruší. 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo v případě nemožnosti dodavatele včas splnit dodávku 
zajistit si potřebné zboží u jiného subjektu. Zadavatel se uzavřením této smlouvy 
nezavazuje k minimálnímu nebo výhradnímu odběru zboží od dodavatele. 
Dodavatel se zavazuje dodávat nové zboží. 

IV. Cenové podmínky, fakturace 

Jednotlivé dodávky budou realizovány Za nabídnuté ceny Z přílohy 1), jež jsou cenou 
nejvýše přípustnou, případně za ceny upravené ve prospěch zadavatele. Pokud nebude 
objednaná položka vymezená V přehledu, bude účtována cena Z aktuálního ceníku po 
slevě (15%). 
Nabídková cena může být změněna pouze za těchto podmínek: 
- pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné 
zakázky dojde ke změně sazby DPH; 
- pokud se při plnění dle smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy (např. změny zákonů aj.) a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat 
a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

Jakékoliv změny sjednaných cen budou možné pouze dohodou formou písemně 
uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Fakturace se provádí dle předpisů platných v době vystavení faktury po dodávce zboží 
v Kč. Zadavatel neposkytuje Zálohy ani jiné platby předem. 
Lhůta pro splatnost faktur bude stanovena na 14 kalendářních dnů po doručení faktury 
zadavateli, v případě elektronické faktury na email: podatelna@ukzuz.cz. Pokud platební 
doklad nebude mít veškeré zákonné náležitosti, je zadavatel oprávněn ho ve lhůtě 
splatnosti vrátit dodavateli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlenís úhradou 
ceny, přičemž po vystavení opraveného platebního dokladu, běží lhůta splatnosti Znovu. 
Dnem zaplacení se rozumí den odepsání částky Z účtu zadavatele. 

V. Sankce 

Při opakovaném prodlení v dodávkách bez předchozího projednání dle čl. III. odstavce 5 
bude vyžadována smluvní pokuta ve výši 15 % z celkové ceny nevykryté objednávky. 

VI. Doba platnosti rámcové smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od dne účinnosti této smlouvy do 31. 3.2023 nebo do 
vyčerpání finanční limitu 1.400.000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností 
nastane dříve. 
Tato smlouva může být ukončena: 
a) uplynutím lhůty, na kterou je smlouva uzavřena,



b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
c) písemnou výpovědí zadavatele při zjištění, že došlo na trhu k významné změně ceny 
a smluvně sjednané podmínky Zamezují dodržet princip hospodárnosti, případně i bez 
udání důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční, přičemž tato doba počíná běžet prvním 
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi dodavateli, 
d) okamžitým Odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 
povinnosti uvedené V této smlouvě nebo obecně závazné předpisy. 
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení neošetřená touto rámcovou smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku a souvisejícími předpisy v aktuálním znění. 
Tuto smlouvu lze upravovat a doplňovat pouze formou písemných vzestupně Číslovaných 
dodatkům podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž nelze měnit 
podmínky, které byly předmětem hodnocení v zadávacím řízení, jež mají negativní dopad 
na zadavatele. 
Dodavatel akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené ve výzvě 
k veřejné zakázce malého rozsahu "Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2021- 
2023"; nabídka dodavatele je přílohou smlouvy. V případě rozporu mezi údaji uvedenými 
ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy k podání 
nabídek přednost. 
Pokud nebude smlouva \/yhotovena a podepsána elektronicky, bude vypracována ve dvou 
vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dodavatel, druhé zadavatel. 
Dodavatel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace. 
Dodavatel je srozuměn se skutečností, že zadavatel smlouvu zveřejní v registru smluv. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnost Smlouvyje dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí sjejím obsahem. 
Smlouva nebyla sepsána V tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou 
smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz 
svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 
Nedílnou součástí smlouvyjsou následující přílohy: 
1) Nabídka dodavatele část 1) 

V Brně dne Pardubicích dne 

za zadavatele 
Ing. Daniel Jurečka 
ředitel jednatel

4



UCHHZGČ Fisher Scientific, spol. s r.o. 

VYPLŇUJTE JEN ZELEZNÉ PODBARVENÁ POLÍČKA, 
u nevyplněných řádků (nenabízených položek) pouze do sloupce H (velikost balení) napište "1". 

P.č. Název Objem Jiná specifikace/upřesnění Předmkıáizný °dběr V Katalogové číslo Veıikosıtżalení
V Cena za balení Nabízená cena 

za ks Cena celkem Poznámka 

1 Bakteriologioké hokejky a kličky 10 „I klička inikulačni. pevná, Sterilni 200 2103-7114 600 1625 2,71 541,67 nutné objednat cele balení 
2 Bařıka cukrovámická se dvěma značkami 100/110 ml 50 1 344-1 052 1 174 174,00 8 700,00 

3 Baňka dle Stohmanna 250 NZ. skleněná Zátka 40 1 355-0038 1 258 258,00 10 320,00 

4 Bařıka erlenmayerova 50 GL, modrý PP uzávěr 20 9993-31 98 1 120 120,00 2 400,00 

5 Baňka erlenmayerova 100 kuželová. úzkohrdlá 150 1311-0100 10 218 21,80 3 270,00 nutné objednat cele balení 
6 Bařıka erlenmayerova 250 kuželová, úzkohrdla 60 1311-0250 10 225 22,50 1 350,00 nutné objednat celé balení 
7 Baňka erlenmayerova 100 kuželová. S NZ 29/32 40 1313-0102 1 102 102,00 4 080,00 
8 Bařıka erlenmayerova 200 kuželová, s NZ 29/32 30 9991 -9901 1 0 1 242 124,20 3 726,00 nutné objednat celé balení 
9 Baňka erlenmayerova 250 kuželová. širokohrdlá 20 1312-0250 10 240 24,00 480,00 nutné objednat cele balení 
10 Baňka erlenmayerova 500 kuželová, Širokohrdlá 25 13120500 10 327 32,70 817,50 nutné objednat celé balení 
11 Baňka odměrná 10 s NZ, PE zátkou. tř. A, certifikovaná 20 1353-1019 5 268 53,60 1 072,00 nutné objednat cele balení 
12 Baňka odměrná 25 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 50 1353-1023 5 290 58,00 2 900,00 nutné objednat celé balení 
13 Baňka odměrná 50 s NZ, PE zátkou. tř.A, certifikovaná 70 1353-1025 5 339 67,80 4 746,00 nutné objednat cele balení 
14 Baňka odměrná 100 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 50 1 353-1 030 5 374 74,80 3 740,00 nutné objednat celé balení 
15 Baňka odměrná 200 S NZ, PE Zátkou. tři A, certifikovaná 40 1353-1037 2 273 136,50 5 460,00 nutné objednat cele balení 
16 Baňka odměrná 250 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1 353-1 038 2 319 159,50 3 190,00 nutné objednat celé balení 
17 Baňka odměrná 500 S NZ, PE Zátkou. tři A, certifikovaná 20 1353-1043 2 366 183,00 3 660,00 nutné objednat cele balení 
18 Baňka odměrná 1000 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 15 1 353-1 044 2 503 251,50 3 772,50 nutné objednat celé balení 
19 Baňka odměrná 50 S NZ, PE zátkou. cejchovaná, tř. A. ověřovací list 20 1353-3025 1 287 287,00 5 740,00 

20 Baňka odměrná 100 s NZ, PE zátkou, cejchovaná, tř. A, Ověřovací list 20 1 353-3030 1 352 352,00 7 040,00 

21 Baňka odměrná 50 se skleněnou Zátkou, tř. A. NZ 20 1352-1025 5 388 77,60 1 552,00 nutné objednat cele balení 
22 Baňka odměrná 100 se skleněnou Zátkou, tř. A, NZ 50 1352-1030 5 446 89,20 4 460,00 nutné objednat celé balení 
23 Baňka odměrná 10 PE Zátka, hnědá, tř. A. certifikovaná 20 1353-5012 2 542 271,00 5 420,00 nutné objednat cele balení 
24 Baňka odměrná 25 PE Zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 40 1353-5013 2 542 271,00 10 840,00 nutné objednat celé balení 
25 Baňka odměrná 10 PE Zátka, tř. A. certifikovaná 20 1353-1019 5 268 53,60 1 072,00 nutné objednat cele balení 
26 Baňka odměrná 25 PE Zátka, tř. A, certifikovaná 20 1353-1023 5 290 58,00 1 160,00 nutné objednat celé balení 
27 Baňka S plochým dnem 250 S NZ 29/32 70 1323-0250 1 174 174,00 12 180,00 

28 Destičky pro PCR Thermo-Fast® 0,2 ml PP, početjámek: 48, nesterilní, semi-skirted 400 AB0648 50 2310 46,20 18 480,00 nutné objednat celé balení 

29 Exsikátor 300 S plastovým hmatnikem. Skleněným kohoutem a 
. 2 porcelanovou deskou 1462-0303+1463-0991

1 3630 3 630,00 7 260,00 

30 Fólie lepící těsnící PCR aluminium foil. od -80 do +150 "C 400 2102-0400 100 1 340 13,40 5 360,00 nutné objednat cele balení 
31 Fólie těsnící PARAFILM 100mm X 75m 10 2106-6002 1 812 812,00 8 120,00 

32 Hodinové sklo. vypouklé s otaveným okrajem průměr 50 mm 50 1219-0050 10 108 10,80 540,00 nutné objednat cele balení 
33 Hodinove sklo, vypoukle s otáveným okrajem průměr 60 mm 30 12190060 10 116 11,60 348,00 nutné objednat celé balení 
34 Hodinové sklo. vypouklé s otaveným okrajem průměr 70 mm 50 1219-0070 10 122 12,20 610,00 nutné objednat cele balení 
35 Hodinove sklo, vypoukle s otáveným okrajem průměr 100 mm 20 12190100 10 143 14,30 286,00 nutné objednat celé balení 
36 Kádinka 25 PP. autokláv. do 128 °C, modrá graduace 10 2101-1010 1 14 14,00 140,00 

37 Kádinka nízká s výlevkou 50 20 1111-0050 10 205 20,50 410,00 nutné objednat celé balení 
38 Kádinka nizká s výlevkou 100 20 1111-0100 10 168 16,80 336,00 nutné objednat cele balení 
39 Kádinka nízká s výlevkou 150 30 1111-0150 10 198 19,80 594,00 nutné objednat celé balení 
40 Kádinka nizká s výlevkou 250 60 1111-0250 10 199 19,90 1 194,00 nutné objednat cele balení 
41 Kádinka nízká s výlevkou 600 20 1111-0600 10 253 25,30 506,00 nutné objednat celé balení 
42 Kádinka nizká s výlevkou 1000 10 1111-0940 10 461 46,10 461,00 nutné objednat cele balení 
43 Kádinka nízká s výlevkou 2000 10 1111-0950 1 74 74,00 740,00



Kádinka PMP 10 čirá. červená stupnice 20 9993-3200 12 302 25,17 503,33 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 25 40 1112-0025 10 188 18,80 752,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 50 20 1112-0050 10 220 22,00 440,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 100 30 1112-0100 10 233 23,30 699,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 150 30 1112-0150 10 250 25,00 750,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 250 70 1112-0250 10 221 22,10 1 547,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 400 30 1112-0400 10 243 24,30 729,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 600 30 1112-0600 10 259 25,90 777,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 1000 20 1112-0940 10 477 47,70 954,00 nutné objednat celé balení 
Kádinka vysoká S výlevkou 2000 20 1112-0950 1 91 91,00 1 820,00 

Kelímek Spalovací Střední 80 40 1920-2600 5 261 52,20 2 088,00 nutné objednat celé balení 
Kelímky na vzorky 75 se Šroubovacím uzávěrem, prùměr 43 mm 1500 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
Klička inokulační, flexibilní 1|JI bakteriologické klíčky, světle Zelené (Soft) 200 9999-6480 1 000 960 0,96 192,00 nutné objednat celé balení 
Klička inokulační, pevná 10 nı bakteriologicke klíčky, tmavě modre (hard) 200 2103-7114 000 1625 2,71 541,67 nutné objednat celé balení 
Krycí Skla mikroskopická kulatá průměr 18 mm 2000 9993-9146 1000 1 034 1,03 2 068,00 nutné objednat celé balení 
Kryobox papírový bílý, výška 50mm+vkládací mřížka 9x9 70 9995-1032+9995-1033 10 1116 111,60 7 812,00 nutné objednat celé balení 
Kryobox S mřížkou PP pro 1.2-2 ml Zkumavky. rúzné barvy 25 9995-0996 5 462 92,40 2 310,00 nutné objednat celé balení 
Láhev LDPE 50 uzkohrdlá kulatá, GL 18, bez uzávěru 100 2108-1515 1 7 7,00 700,00 

Láhev LDPE 50 širokohrdlá. široký šroubovací uzávěr GL 32 20 2108-1041+2108-1932 1 10 10,00 200,00 

Láhev reagenční 100 GL 45, modrý uzávěr 50 1527-0100 10 260 26,00 1 300,00 nutné objednat celé balení 
Láhev reagenční 250 GL 45, modrý uzávěr 30 1527-0250 10 284 28,40 852,00 nutné objednat celé balení 
Láhev reagenční 1000 GL 45, modrý uzávěr 15 15270940 10 558 55,80 837,00 nutné objednat celé balení 
Láhev širokohrdla' 100 PP. průhledná bez uzávěru 300 2108-2644 1 10 10,00 3 000,00 

Láhev širokohrdlá 250 PP, průhledná bez uzávěru 50 2108-2645 1 13 13,00 650,00 

Láhev širokohrdla' 100 hnědá vč. uzávěru 30 1533-2100 10 415 41,50 1 245,00 nutné objednat celé balení 
Láhev širokohrdlá 250 Čirá, NZ 50 1533-1250 10 484 48,40 2 420,00 nutné objednat celé balení 
Láhev širokohrdla' 1000 kulatá. PP. bez uzávěru, GL 65 20 2108-2647 1 32 32,00 640,00 

Lodička na vážení 125×45 mm 20 9999-3826 1 278 278,00 5 560,00 

Mikroskopickě Sklo 76×26×1. černé. 10jamek. prüm. jamky 5 mm 40 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
Mikroskopicke' Sklo 76›‹26×1, Černé, 10 jamek, prům. jamky 7 mm 40 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
Mikrozkumavká centrifugační. SuperClear 1,7 SuperClear"^ 10000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
Mikrozkumavka eppendorf 1,5 PP 5000 21 03-391 2 500 143 0,29 1 430,00 nutné objednat celé balení 
Míkrozkumavky eppendorf bez víčka 1,5 transparentní. nesterilní 5000 9992-2355 2000 970 0,49 2 425,00 nutné objednat celé balení 
Míkrozkumavky eppendorf S víčkem 1,5 transparentní, nesterilní, rovně víčko, PP 5000 2103-3550 1000 1 208 1,21 6 040,00 nutné objednat celé balení 
Nálevka PP. pr. 75 mm 30 2105-2075 1 13,5 13,50 405,00 
Nálevka PP, pr. 100 mm 20 2105-2100 1 23 23,00 460,00 

Nálevka PP S dlouhým Stonkem. pr. 60 mm 40 9995-1002 10 768 76,80 3 072,00 nutné objednat celé balení 
Nálevka PP S dlouhým Stonkem, pr. 80 mm 20 9995-1003 10 872 87,20 1 744,00 nutné objednat celé balení 
Nálevka S krátkým Stonkem. úhel 60. pr. 35 mm 20 1411-0031 1 51 51,00 1 020,00 

Nálevka S krátkým Stonkem, úhel 60, pr. 75 mm 20 1411-0075 1 65 65,00 1 300,00 

Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 55 mm 10 1412-0055 1 117 117,00 1 170,00 

Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 75 mm 70 1412-0075 1 133 133,00 9 310,00 

Násypka S krátkým šikmým koncem 60 mm 20 1421-0000 1 124 124,00 2 480,00 
Nálevka dělící dle Squibba 250 NZ,PE zátka, PTFE koh. 20 9993-320 5 2 1240 620,00 12 400,00 nutné objednat celé balení 
Neodisher Laboclean A8 25 Kg 20 999 5-0979 1 3575 3 575.00 71 500,00 

Neodisher Z 1OI 15 0170-1043 1 1 993 1 993,00 29 895,00 
Odměrka vysoká S výlevkou 250 PP. modrá Stupnice 10 2101-1150 1 44 44,00 440,00 
Qdměrka vysoká S výlevkou 500 PP, modrá Stupnice 10 2101-1160 1 49 49,00 490,00 

Odměrný válec 25 nízký. hnědý popis 20 1565-1123 1 80 80,00 1 600,00 

Odměrný válec 50 vysoký, tř. A, modrá graduace 25 1561-1125 1 87 87,00 2 175,00 

Odměrný válec 100 vysoký. tř. A. modrá graduace 15 1561-1130 1 82 82,00 1 230,00 

Odměrný válec 250 vysoký, tř. A, modrá graduace 10 1561-1238 1 129 129,00 1 290,00



96 Odměrný válec 500 vysoký. tř. A, modrá graduace 10 1561-1343 1 180 180,00 1 800,00 

97 Odměrný válec 1000 vySoký, tř. A, modrá graduáce 10 1561-1444 1 320 320,00 3 200,00 

98 Pasteurovy pipety 1 nesterilní. 150 mm 1500 2101-6402 500 168 0,34 504,00 nutné objednat celé balení 
99 Pásteurovy pipety 2 Sklo, 150mm 2000 1 780-01 50 250 197 0,79 1 576,00 nutné objednat celé balení 
100 Petriho miska 150×25 mm 40 1215-1525 18 667 37,06 1 482,22 nutné objednat celé balení 
101 Petriho misky PM 90mm, výška misky 14,5 mm, průměr misky 86,5 9600 9994-4841 20 42 2,10 20 160,00 nutné objednat celé balení 
102 Petriho misky 90 mm. jednorázová Sterilní 12000 9995-0481 825 1 280 1,55 18 618,18 nutné objednat celé balení 
103 Pipetá dělná 1 tř. B, Lˇıplný výtok, S bezp. baničkou, dělení 0,1 10 9993-321 7 1 48 48,00 480,00 

104 Pipeta dëlná 2 tř, AS. ověřená 10 1 770-4902 1 108 108,00 1 080,00 

105 Pipetá dělná 5 tř. AS, ověřená 10 1 770-490 5 1 126 126,00 1 260,00 

106 Pipeta dëlná 5 tř, A, úplný výtok. S certifikátem. dělení 0,05 30 1770-2618 1 35 35,00 1 050,00 

107 Pipetá dělná 10 tř. A, uplý výrok, S certifikátem, dělení 0,1 30 1770-2719 1 37 37,00 1110,00 
108 Pipeta nedëlena' 10 tř, AS. ověřená 20 1760-4910 1 184 184,00 3 680,00 

109 Pipetá nedělená 20 tř. AS, ověřená 10 1 760-4920 1 225 225,00 2 250,00 

110 Pipeta nedëlena' 25 bez baničky 12 1 760-202 3 1 86 86,00 1 032,00 

111 Pouzdra na preparáty počet mikroskel - 100, očíslovaně, s korkem uvnitř, p 20 2103-5352 1 75 75,00 1 500,00 

112 Sáčky do homogenizátoru 400 ml Sterilní 50×10 500 6215-1151 500 796 1,59 796,00 nutné objednat celé balení 
113 Sklíčká krycí 22x22 mm 500 1820-1222 200 80 0,40 200,00 nutné objednat celé balení 
114 Sklíčka krycí 22x60 mm 1500 9995-0987 50 107 2,14 3 210,00 nutné objednat celé balení 
115 Sklíčká podložní normální 76×26 mm 800 1820-1100 50 60 1,20 960,00 nutné objednat celé balení 
116 Sklíčka podložní IF 76×26×1mm.10jámek O průměru 6mm 1500 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
117 Střičká Širokohrdlá 250 ml PE 10 2105-4100 10 315 31,50 315,00 nutné objednat celé balení 
118 Střička širokohrdla' 500 ml PE 10 2105-4110 10 385 38,50 385,00 nutné objednat celé balení 
119 Stripy 8 PCR Zkumavek 0,2 ml PP, odděleně Stripy plochých víček, certifikovány ná 500 2103-3644+2103-3643 125 1 960 15,68 7 840,00 nutné objednat celé balení 
120 Systém úložný Cryoinstant pro různé vialky (822070ZA) 5 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
121 Špičky Eppendorf (50-1000 ul) Standard 6000 4059-9305 1 000 922 0,92 5 532,00 nutné objednat celé balení 
122 Špičky Eppendorf (100-5000 ul) Standard 4000 4059-9308 500 1 263 2,53 10 104,00 nutné objednat celé balení 
123 Špičky S filtrem Axygen universal 20 ul 10000 9995-1 01 2 960 1551 1,62 16 156,25 nutné objednat celé balení 
124 Špičky pipetovací 50-1000 univ.modrá 1000 4059-9135 960 979 1,02 1 019,79 nutné objednat celé balení 
125 Špičky pipetovací 2 -200 ul Žlutá, univerzální 10000 4059-91 02 1 000 84 0,08 840,00 nutné objednat celé balení 
126 Špičky pipetovací 0. 1-10 ul mikro.grad.. prúsvitna' 100 4059-9101 1 000 338 0,34 33,80 nutné objednat celé balení 
127 Špičky pipetovací 1 -200 ul S filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
128 Špičky pipetovací 1-40 ul S filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
129 Špičky pipetovací 0, 5-10 ul S filtrem 3000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
130 Špičky pipetovací 00-1000 ul S filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
131 Špička pipetovačí Sartorius 0,1-10 ul Standard, bulk, 31,5 mm 20000 4059-9001 1 000 603 0,60 12 060,00 nutné objednat celé balení 
132 Špička pipetovací Sartorius 0.5 - 200 pı optifit. low retention. refill tower, 51 mm 17000 4059-9012 960 912 0,95 16 150,00 nutné objednat celé balení 
133 Špičky pipetovací, se stupnicí 5ml 3000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 
134 Štítek popisovací. kulatý pro zkumavky 1,5 ml 5 9995-1015 1 000 1317 1,32 6,59 nutné objednat celé balení 
135 Těsnící film pro ELISA a běžně inkubáce filmy polyesterově, nesterilní, od -40 do +120 °C 300 9995-1010 500 6015 12,03 3 609,00 nutné objednat celé balení 
136 Thermo-FaSt® 96 PCR detection plate 0,2 ml PP. Semi-Skirted, flat deck, průhledná 250 AB1400 25 1450 58,00 14 500,00 nutné objednat celé balení 
137 Tyčinká míchací otávená 5×200mm; Skleněná 50 1831-0205 1 5,5 5,50 275,00 

138 Váženka bílá 100 ml 84×84×24 mm 10000 9992-8292 500 1132 2,26 22 640,00 nutné objednat celé balení 
139 Zkumavka centrifugační 5 konická, Se Stupnicí a připojeným víčkem, čirá 3000 21 03-3580 200 970 4,85 14 550,00 nutné objednat celé balení 
140 Zkumavka centrifugační 10 S kul, dnem. 13×150 mm. Stupnice 20 1617-1315 1 40 40,00 800,00 

141 Zkumavka centrifugační 25 NZ 10/19, 22× 150 mm, Skleněná Zátka 20 9993-321 8 10 1 020 102,00 2 040,00 nutné objednat celé balení 
142 Zkumavka centrifugační 30 S kulátým dnem: 24/1,5×110 mm 700 999 3-3228 100 5357 53,57 37 499,00 nutné objednat celé balení 
143 Zkumavka centrifugační 250 ml šroubovací víčko, PP, konická 100 9993-8353 40 1854 46,35 4 635,00 nutné objednat celé balení 
144 Zkumavky pro PCR 0,2 ml individuální Zkumavky. ploché či vypouklé víčko 3000 21 03-3633 1 000 830 0,83 2 490,00 nutné objednat celé balení 
145 Zkumavka S kul. dnem 16×100 100 1612-5012 100 325 3,25 325,00 

CELKEM 592 091,50 nutné objednat celé balení




